

Holdingselskabet Børs Ting ApS

Vestergade 19, 7600 Struer

CVR-nr. 21 57 31 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Børge Hagbard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Børs Ting ApS Vestergade 19 7600 Struer
	CVR-nr.: 21 57 31 83
	Stiftet: 15. september 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Børge Hagbard Nielsen, Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 22 t.kr., mod et underskud sidste år på 59 t.kr, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-68.365	-41.942
Bruttoresultat	-68.365	-41.942
1 Personaleomkostninger	-125.000	-175.000
Resultat før finansielle poster	-193.365	-216.942
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.000	-53.083
Finansielle indtægter	706.098	341.194
2 Finansielle omkostninger	-402.470	-57.487
Resultat før skat	90.263	13.682
3 Skat af årets resultat	-68.446	-72.939
Årets resultat	21.817	-59.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	420.000
Disponeret fra overført resultat	-79.383	-479.257
Disponeret i alt	21.817	-59.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>409.789</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>409.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>409.789</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	280.525	339.963
Tilgodehavende selskabsskat	627	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.698</u>
Tilgodehavender i alt	<u>281.152</u>	<u>352.661</u>
Værdipapirer	<u>2.016.883</u>	<u>1.945.805</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.016.883</u>	<u>1.945.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.298.035</u>	<u>2.298.466</u>
Aktiver i alt	<u>2.298.035</u>	<u>2.708.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	942.776	1.022.159
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	420.000
	Egenkapital i alt	<u>1.168.976</u>	<u>1.567.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	994.009	1.128.296
	Anden gæld	135.050	12.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.059</u>	<u>1.141.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.059</u>	<u>1.141.096</u>
	Passiver i alt	<u>2.298.035</u>	<u>2.708.255</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.000	175.000
	125.000	175.000
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	402.470	57.487
	402.470	57.487
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	59.438	72.939
Regulering af tidligere års skat	9.008	0
	68.446	72.939
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.022.159	1.501.416
Årets overførte underskud	-79.383	-479.257
	942.776	1.022.159
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	420.000	0
Udloddet udbytte	-420.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	420.000
	101.200	420.000